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FM Mattsson Mora Group AB (publ.)
org nr 556051-0207

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar

2019 2018 2019 2018 2018

Nettoomsittning 321,9 2654 9694 8590 | 1381

Rérelseresultat fore av-och nedskrivningar (EBITDA)* 50,9 389 1567 1023 130,6

Rérelseresultat (EBIT) 31,4 26,7 103,1 65,5 81,3

Rorelsemarginal, % 9,8 10,1 10,6 7,6 7,1

J a n _S e p Resultat fore skatt 31,0 25,1 101,2 64,2 788
Kassaflode efter investeringar 47,8 44,5 -67,3 62,4 1053

Avkastning pa eget kapital, % ** 16,9 12,4 12,6

9 69’ 4 M k r Nettokassa / Nettoskuld (-) -159,7 19,2 60,0
Resultat per aktie, (kr) fore och efter utspadning*** 1,77 1,49 5,67 3,74 4,62

Nettoomsattning

*IFRS 16 har paverkat EBITDA positivt med ca 0,3 Mkr for perioden jan-sep 2019.

** Avkastning pa eget kapital ar utriknat som rullande 12 manader.

1 O 3 1 M k r *#% Genomsnittligt antal aktier under perioden dkade med 149 026 som en foljd av kvittningsemission om 442 193 B-aktier i maj 2019.
Vi

Definition av nyckeltal framgar av arsredovisningen for 2018.

Rorelseresultat
TREDJE KVARTALET 2019
1 O 6 O/ e Nettoomsittningen uppgick till 321,9 Mkr (265,4), en 6kning med 21,3 procent
) (0] jamfort med tredje kvartalet 2018.

o Rorelseresultatet 6kade till 31,4 Mkr (26,7), motsvarande en rorelsemarginal om 9,8
procent (10,1). Perioden belastades foregéende &r med kostnader av engangskaraktér
om 3,5 Mkr.

e Den forvirvade verksamheten Hotbath bidrog med 61,2 Mkr till nettoomséttningen
samt 10,6 Mkr till rérelseresultatet efter avskrivning avseende immateriella tillgangar.

e Resultat per aktie var 1,77 kr (1,49).

o Kassaflode efter investeringar uppgick till 47,8 Mkr (44,5).

Rorelsemarginal

JANUARI-SEPTEMBER 2019

e Nettoomsittningen uppgick till 969,4 Mkr (859,0), en 6kning med 12,9 procent
jamfort med samma period 2018.

e Rorelseresultatet 6kade till 103,1 Mkr (65,5). Rorelseresultatet motsvarade en
rorelsemarginal om 10,6 procent (7,6). Perioden belastades med kostnader av
engéangskaraktir om 4,6 Mkr (7,8).

o Hotbath bidrog med 112,2 Mkr till nettoomséttningen samt 19,5 Mkr till
rorelseresultatet efter avskrivning avseende immateriella tillgangar.

o Resultat per aktie var 5,67 kr (3,74).

o Kassaflode efter investeringar uppgick till -67,3 Mkr (62,4).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET
o Inga visentliga héndelser har dgt rum under eller efter kvartalet.

For ytterligare information, kontakta
Fredrik Skarp, vd och koncernchef. Telefon +46 (0)250-596405.
Martin Gallacher, ekonomidirektor. Telefon +46 (0)250-596225.

FM MATTSSON MORA GROUP DELARSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2019 NYCKELTAL - |



Fredrik Skarp,
vd och koncernchef

, , Vi ser flera mojligheter att
vidareutveckla varumiirkets
marknadsposition internationellt’ ’

Mora Armaturs nya berdringsfria kran
Mora MMIX Tronic i svart kuldr.

FM MATTSSON
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Vd kommenterar

Ett stabilt kvartal och internationella
framsteg

Vi summerar ett tredje kvartal med stabil resultatutveckling och rejéla framsteg i vara
exportaffirer jamfort med motsvarande kvartal 2018. Den totala forsédljningen under det
tredje kvartalet 6kade med hela 21% och uppgick totalt till 322 Mkr och med ett
rorelseresultat som 6kade med hela 18% och uppgick till 31 Mkr. Vi kan ocksa konstatera att
véra insatser internationellt har skapat en béttre balans i vér affar och att vi dérfor véxer trots
en nagot tuffare marknad i Norden.

Vi dr mycket ndjda att forsiljning och 16nsamhet fran den internationella marknaden okar
markant. Vi ser en fortsatt stor potential internationellt med attraktiv design och héllbara
produkter. Forvérvet av Hotbath &r en viktig pusselbit i det arbetet och 6kar var nérvaro i
flera ldnder. Under kvartalet har véra nya kollegor hos Hotbath integrerats pa ett bra sitt i
koncernen och vi ser flera mojligheter att vidareutveckla varuméarkets marknadsposition
internationellt.

Efter sommaren har Norden haft en ldgre forsdljningstakt jimfort motsvarande kvartal 2018
och dér en tydligt ldgre niva inom nybyggnation paverkar. Vi f6ljer sjalvfallet
marknadsutvecklingen pa néra hall och med forhoppning att den normalt stabila
blandarmarknaden for renovering, om- och tillbyggnation erbjuder bra affarsmoéjligheter i de
lander vi verkar.

Vi har en tydlig strategi dar kunderna stdr i centrum och med ett starkt fokus pa design och
i héllbarhet. Ett tydligt kvitto pa det var all den positiva respons vi fick under den nyligen

avslutade Bo & Bygg-missan i Stockholm. Vara nya produkter med mer firg och form, som
Damixa Silhouet och Mora Izzy, vicker stort intresse och skapar forséljning. Samtidigt
mojliggor vara tekniska I9sningar lagre vatten- och energiférbrukning, samt forebygger
legionella, vilket vi upplever att vara kunder efterfragar i allt storre utstrackning. I dagarna
har vi dven presenterat Mora MMIX Tronic Black, som ett mycket bra exempel dér design
och ldgre vattenforbrukning forenas pa ett naturligt och spénnande sitt.
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Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Tredje kvartalet

Nettoomséttningen for kvartalet uppgick till 321,9 Mkr (265,4) vilket motsvarade en 6kning
med 21,3 procent jimfort med samma period foregiende ar. Okningen mot foregaende &r
beror huvudsakligen pé forvirvet av Hotbath. Rensat for forvérvet och valutakurs-
forandringar, som paverkade nettoomséttningen positivt med 61,2 Mkr respektive 1,9 Mkr,
motsvarade omséttningen en organisk tillvixt om -2,5 procent. Férdndringen beror pa nagot
lagre efterfragan fran kunder i den nordiska marknaden.

Nettoomséttningen for segmentet Norden uppgick till 229,4 Mkr, en minskning med 8,3 Mkr
jamfort med foregaende ar.

Nettoomséttningen for segmentet International uppgick till 92,5 Mkr, en 6kning med 64,7
Mkr jamfort med samma period foregaende ar, varav 61,2 Mkr var fran Hotbath.

Januari-september

Nettoomséttningen for perioden uppgick till 969,4 Mkr (859,0) en 6kning med 12,9 procent
jimfort med samma period foregaende &r. Okningen mot foregéende ar motsvarade en
organisk tillvdxt om -1,3 procent. Férvérvet av Hotbath och valutakursfordndringar
paverkade nettoomséttningen positivt med 112,2 Mkr respektive 9,2 Mkr.

Nettoomséttningen for det nordiska segmentet uppgick till 760,2 Mkr, en minskning med
11,2 Mkr jamfort med foregaende ar.

Nettoomséttningen for segmentet International uppgick till 209,2 Mkr, en 6kning med 121,7
Mkr jamfort med samma period foregaende ar. Exklusive Hotbath uppgick dkningen till 9,5
Mkr.

Resultat

Tredje kvartalet
Bruttoresultatet uppgick till 106,6 Mkr (87,4). Bruttomarginalen uppgick till 33,1 procent
(32,9). Forbéttringen beror pa en gynnsam produktmix samt forvérvet av Hotbath.

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 31,4 Mkr (26,7) motsvarande en rorelsemarginal
om 9,8 procent (10,1).

Kostnader avseende forsdljning, administration och forskning & utveckling uppgick till 75,8
Mkr, vilket ér en 6kning med 11,4 Mkr jaimfort med samma period foregdende ar. Okningen
beror huvudsakligen pa forvirvet som har inneburit hdgre rorelsekostnader. Kvartalet
belastades foregaende ar med kostnader av engangskaraktir om 3,5 Mkr avseende ett
effektiviseringsprogram. Ovriga rorelseintikter och -kostnader har paverkats negativt av
valutakursdifferenser jimfort med motsvarande period foregdende ar. Valutakursdifferenser
uppgick till -0,6 Mkr (2,4).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 19,5 Mkr (12,2), varav avskrivningar pa
immateriella tillgdngar uppgick till 9,0 Mkr (5,4). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling samt kundrelationer sedan forvérvet av
Hotbath. Finansnettot uppgick till -0,4 Mkr (-1,6). Resultat fore skatt uppgick till 31,0 Mkr
(25,1).
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Archie tvittstillsblandare i rostfritt stal
316 fran Hotbath.

45,3 %

Soliditet

16,9 %

Avkastning pa eget kapital
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Skattekostnaden for perioden uppgick till -6,5 Mkr, att jamfora med -5,1 Mkr motsvarande
period foregaende ar. Den hogre skattekostnaden &r i huvudsak hénforlig till den hogre
vinsten. Resultat efter skatt uppgick till 24,5 Mkr (20,1).

Januari-september
Bruttomarginalen uppgick till 35,7 procent (33,2), vilket forklaras av en gynnsam
produktmix, hogre effektivitet i produktionen samt forvarvet av Hotbath.

Rorelseresultatet for perioden 6kade med 37,6 Mkr och uppgick till 103,1 Mkr (65,5) vilket
motsvarade en rorelsemarginal om 10,6 procent (7,6).

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till
245,3 Mk, vilket dr en 6kning med 17,8 Mkr jamfort med samma period foregiende ar.
Kostnader exklusive Hotbath var nagot lagre én foregaende ar. Kostnader av
engangskaraktir for forvérvet belastade resultatet med 4,6 Mkr att jaimfora med 7,8 Mkr for
effektiviseringsprogrammet under motsvarande period foregaende &r. Ovriga rorelseintikter
och -kostnader har paverkats negativt av valutakursdifferenser jimfort med motsvarande
period foregaende ar. Valutakursdifferenser uppgick till -1,2 Mkr (4,1).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 53,6 Mkr (36,8), varav avskrivningar pa
immateriella tillgdngar uppgick till 19,4 Mkr (15,3). Avskrivningar avseende immateriella
tillgadngar avser i huvudsak produktutveckling samt kundrelationer sedan forvérvet av
Hotbath. Finansnettot uppgick till -1,8 Mkr (-1,3). Resultat fore skatt uppgick till 101,2 Mkr
(64,2).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 23,6 Mkr, att jaimfora med 14,0 Mkr motsvarande
period foregaende ar. Den hogre skattekostnaden &r i huvudsak hénforlig till den hogre
vinsten samt de hogre skattesatserna i Nederldnderna och Italien dér Hotbath verkar. Resultat
efter skatt uppgick till 77,6 Mkr (50,2). Om Hotbath hade forvérvats 1 januari 2019, sa
skulle resultat efter skatt for perioden uppgatt till 85,3 Mkr.

Finansiell stallning,
januari-september 2019

Kassaflode

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 118,3 Mkr (79,3). Betald skatt
uppgick till 18,1 Mkr (20,7). Nettoinvesteringarna paverkade kassaflodet med -185,6 Mkr
(-16,9) varav -152,3 Mkr avser forvérvet av Hotbath. Koncernens tillgdngliga likvida medel,
inklusive en outnyttjad checkrikningskredit pa 60 Mkr (0), uppgick vid periodens slut till
138,7 Mkr (174,4).

Den réntebirande nettoskulden uppgick till -159,7 Mkr jamfort med en nettokassa om 19,2
Mkr foregaende ar. Fordndringen forklaras av forvirvet samt ikrafttradande av IFRS 16
Leasingavtal som innebir att en skuld redovisas &ven for operationella leasingavtal.
Amortering av skulder har gjorts med 29,2 Mkr (3,4) avseende planenlig amortering av
finansiell och operationell leasing med 7,9 Mkr samt avslut av férvarvad
checkrikningskredit i Hotbath med 21,3 Mkr. Under motsvarande period foregéende ar var
det endast amortering av finansiell leasing som redovisades.
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Balansomslutningen vid periodens slut var 1 245,4 Mkr (992,0). Varulager uppgick till
277,5 Mkr (202,8). Ovriga omsittningstillgingar uppgick till 250,8 Mkr (241,8) varav
kundfordringar var 232,7 Mkr (223,0). Fordndringarna beror huvudsakligen pé forvirvet.

Soliditeten var 45,3 procent (49,8) till f6ljd av den hdgre nettoskulden som huvudsakligen
beror pa forvérvet.

Eget kapital vid periodens slut var 563,9 Mkr (493,8), vilket motsvarar 40,60 kr per aktie
(36,73). Avkastning pa eget kapital rullande tolv manader till och med september 2019 var
16,9 procent (12,4). Avkastningen pa eget kapital har 6kat till foljd av en kraftig 6kning av
lonsamheten jamfort med foregaende ar.

Finansiella instrument

Redovisat virde pa kundfordringar, dvriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantorsskulder och 6vriga skulder bedéms utgéra en rimlig
approximation av verkligt vérde.

Mora Izzy Raw tvittstéllsblandare i

réméssing. Virdering av derivat, kopplade till inkdp av méssing, har gjorts till verkligt vdrde, nivd 2,
baserat pa noterade kurser pa London Metal Exchange (LME) samt noterade valutakurser pa
bokslutsdagen. Derivaten redovisas som dvriga fordringar med 0,5 Mkr (0,1) samt som
ovriga skulder med -0,5 Mkr (-1,2).

Villkorad tillaggskopeskilling &r redovisad till verkligt virde om 26,8 Mkr (0) enligt niva 3.
Verkligt virde baseras pa framtida resultat.

Realiserade terminssikringar har utfallit med 0,1 Mkr (1,9).

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anldggningstillgangar till 22,1 Mkr
(9,3) och avser huvudsakligen produktionsanldggningen i Mora. Koncernens investeringar i
immateriella anldggningstillgangar uppgick till 7,3 Mkr (7,7) och avser i huvudsak
produktutveckling. Information om forvérvet av Hotbath tillkommer i not 3.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda uppgick till 483 (496) under perioden.

Moderbolaget

| Storre delen av FM Mattsson Mora Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget.
| Det finns inga hindelser som visentligt paverkat moderbolagets resultat och stillning som
inte har redovisats i kommentarerna avseende koncernen.

| Utsver produktion, forskning & utveckling, forsiljning pa den svenska marknaden, vissa
utldndska marknader samt till dotterbolag, tillhandahaller moderbolaget ocksa tjénster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Tredje kvartalet
| Nettoomsiittningen i moderbolaget uppgick till 189,3 Mkr (200,1), varav export av varor
utgjorde 33,6 Mkr (34,6). Rorelseresultatet uppgick till 12,9 Mkr (21,5) under kvartalet.

Januari-september
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 638,1 Mkr (648,7), varav export av varor
utgjorde 119,3 Mkr (118,3). Rorelseresultat uppgick till 76,9 Mkr (57,5) under perioden.

Investeringar

Moderbolagets investeringar i materiella anldggningstillgdngar uppgick under perioden
januari-september till 11,7 Mkr (9,1) och avsdg huvudsakligen produktionsanldggningen i
Mora. Investeringar i immateriella anldggningstillgdngar uppgick till 1,2 Mkr (0) under
perioden. Moderbolagets investeringar i finansiella anldggningstillgangar uppgick till 233,7
Mkr (0) och avser kopeskilling samt aktiverade utgifter vid forvirvet av Hotbath.

FM Mattsson Tronic Watersprint &r en unik
produkt som renar vattnet med UVC-ljus.
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Damixa Bell Pro med 16stagbar och
flexibel utloppspip.
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Ovrigt

Visentliga risker och osdkerhetsfaktorer i koncern och moderbolag

FM Mattsson Mora Group utsitts genom sin verksamhet for bade operativa och strategiska
risker samt finansiella risker. Som operativa och strategiska risker kan bland annat nimnas
verksamhets- och ansvarsrisker relaterade till patent, miljé och garantier vad géller
produktansvar. Det fors en 16pande dialog med olika intressenter vad géller miljo och
eventuella saneringsbehov. Baserat pa dialogen med dessa intressenter och bedomd
sannolikhet har avsittningar redovisats for att mota eventuella framtida krav vad géller
milj6. Nér det géller finansiella risker kan ndmnas likviditets-, rdnte- och valutarisk. FM
Mattsson Mora Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedémning. En av
de viktigaste verksamhetsriskerna som identifierats &r riskexponering mot metallerna koppar
och zink som &r ravara for legeringen méssing. Av FM Mattsson Mora Groups totala
kostnader for direkt material utgors cirka en tredjedel av den méssingsmetall som ingar i
egentillverkade och kopta komponenter.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsdgbarhet. For det egna behovet av méssing gors detta genom korta avtal och 16pande
finansiella sékringar. For kopta komponenter soks avtal som ger 1ag frekvens vad géller
prisuppdateringar.

For ytterligare redogorelse av de risker som paverkar koncernen hinvisas till
arsredovisningen for 2018.

Sdsongsvariationer

FM Mattsson Mora Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvaret. Den
lagre andelen fakturering under andra halvan av rdkenskapséret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som dr manader med lagre aktivitet hos kunderna. Under aret
forvintas omsittningen vara hogre under andra halvaret eftersom resultatet fran forvirvet av
Hotbath redovisas fran och med maj.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststéllt foljande mal:

e Organisk tillvixt pa tre procent per r i nettoomsittning ver en konjunkturcykel
darutdver tillkommer forvérvseffekter.
Rorelsemarginal om 10 procent per ar 6ver en konjunkturcykel.
Arlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt forutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomford utdelning.

e  En soliditet om cirka 40 procent.

Aktie- och dgarférhallanden

Det totala antalet aktier i FM Mattsson Mora Group AB (publ) uppgick per den 30
september 2019 till 13 887 293, varav 2 023 000 A-aktier med 10 roster och 11 864 293 B-
aktier med 1 rost. Bolaget hade per den 30 september 2 980 aktiedigare. FM Mattsson Mora
Group AB (publ) r ett si kallat avstimningsbolag vilket innebér att aktiebok fors av
Euroclear.

Bolaget har i juni 2019 genomfort en kvittningsemission av 442 193 B-aktier i samband med
forvarvet av Hotbath.

Transaktioner med ndrstaende i koncern och moderbolag
Under perioden har inga transaktioner som vésentligt paverkat foretagets stdllning och
resultat 4gt rum mellan FM Mattsson Mora Group och nérstaende.

Beskrivning av nérstdendetransaktioner framgér av arsredovisningen for rikenskapsaret
2018.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprittats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9, Delarsrapport.
For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
tillimpats som i den senaste arsredovisningen.
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Finansiell
Kalender

Bokslutskommuniké 2019, 20 februari
2020

Arsredovisning (elektronisk), 1 april 2020

Delarsrapport for perioden januari-mars
2020, 5 maj 2020

Arsstamma 2020, 14 maj 2020

Delarsrapport fér perioden januari-juni
2020, 26 augusti 2020

Delarsrapport for perioden januari-
september 2020, 30 oktober 2020

Bokslutskommuniké 2020, 23 februari
2021
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Koncernen tillimpar IAS 19 Erséttningar till anstéllda som bland annat paverkar
redovisningen av formansbestimda pensioner. Pensionsskulden uppgar per den 30
september till 183,5 Mkr (152,9). Skuldf6randringen forklaras huvudsakligen av en
fordndring av antagandet avseende diskonteringsréntan som har medfort att en aktuariell
forlust redovisats i Ovrigt totalresultat med 28,9 Mkr (2,7). Som en foljd av denna
forandring har uppskjutna skattefordringar 6kat med 6,4 Mkr (0).

Koncernen tillimpar IFRS 16 Leasingavtal fran och med 1 januari 2019. Moderbolaget
tillimpar inte IFRS 16 i enlighet med undantaget som finns i RFR 2. Beskrivning av IFRS
16 och effekterna av dvergangen till denna standard framgar av not 4, nyckeltalstabell pa sid
1 och rapport &ver kassaflodet pa sid 11. Standarden innebér att operativa leasingavtal
redovisas i balansrdkningen som nyttjanderittstillgang och samtidigt redovisas en
leasingskuld. For koncernen avser det fraimst hyreskontrakt samt leasingbilar.
Nyttjanderéttstillgdngarna vérderas initialt till anskaffningsvérde, vilket bestar av
leasingskuldens ursprungliga virde med tilldgg for leasingavgifter som betalats vid eller fore
inledningsdatumet. Initialt vérderas leasingskulden till nuvdrdet av de framtida
leasingavgifter som inte har betalts vid inledningsdatumet. Leasingavgifterna diskonteras
med leasingavtalets implicita rdnta. Om denna réntesats inte l4tt kan faststéllas anvinds
koncernens marginella upplaningsrénta. Standarden undantar kontrakt av mindre vérde och
kortare 16ptid 4n 12 manader.

Vid 6vergéngen har koncernen valt en lattnadsregel som innebér att jamforelsetalen inte
riknas om. Nyttjanderittstillgangarnas virde har, i de flesta fall, per 1 januari satts till
leasingskuldernas diskonterade nuvirde med tilldgg for forutbetalda avgifter.
Leasingskulden dr diskonterad med en genomsnittsranta om 1,75%.
Nyttjanderéttstillgdngarna har per 1 januari 6kat med 55,5 Mkr, varav 1,5 Mkr har
omklassificerats fran forutbetalda kostnader och 5,6 Mkr har omklassificerats fran materiella
anldggningstillgdngar. Leasingskulder har 6kat med 48,4 Mkr, varav 14,5 Mkr &r kortfristig
leasingskuld. Eget kapital har paverkats med 0 Mkr.

Prognos
FM Mattsson Mora Group ldmnar ingen prognos for 2019.

Visentliga hiandelser under och efter kvartalet
Inga visentliga hindelser har dgt rum under eller efter kvartalet.

Arsstimma
Arsstimma kommer att hillas den 14 maj 2020 i Mora.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som &r faststéllda av arsstimman har FM Mattsson Mora Group
etablerat en valberedning. Valberedningen ska bereda och till drsstimman 2020 ldmna
forslag till val av ordfoérande vid arsstimman, val av styrelseordforande och &vriga
ledaméter till bolagets styrelse, styrelsearvode och val av arvodering till revisor.

Valberedningen infor arsstimman 2020 utgdrs av Hans Karlsson, Mats Rylander och Asa
Mattsson. Aktiedgare som Onskar 1dmna forslag till valberedningen kan vénda sig till
valberedningen pa e-post valberedningen@fmm-mora.com eller via bolagets postadress. For
att valberedningen ska kunna behandla inkomna forslag pé ett konstruktivt sitt bor dessa
vara valberedningen tillhanda senast den 28 mars 2020.

Mora den 30 oktober 2019

Fredrik Skarp, vd och koncernchef

Denna information &r sddan information som FM Mattsson Mora Group AB ér skyldigt att
offentliggoéra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom
verkstillande direktorens forsorg, for offentliggérande den 30 oktober 2019 kl. 08.00.
Rapporten &r foremal for granskning av bolagets revisorer.
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Granskningsrapport

FM Mattsson Mora Group AB (publ)
Org nr 556051-0207

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapporten) for FM Mattsson Mora Group AB per den 30 september 2019 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstillande
direktdren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna delérsrapport i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen. Véart ansvar dr att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa vér oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review
Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utford av
foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta
hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utfora
analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgérder. En dversiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De
granskningsétgérder som vidtas vid en &versiktlig granskning gor det inte méjligt for oss att
skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omsténdigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pé en
oversiktlig granskning har darfor inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pé en
revision har.

Slutsats

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som
ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vdsentligt, dr uppréttad for
koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i
enlighet med arsredovisningslagen.

Mora den 30 oktober 2019

KPMG AB

Helena Arvidsson Algne
Auktoriserad revisor
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Koncernens resultatrakning i
sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 321,9 265,4 969,4 859,0 I 138,1
Kostnad salda varor -215,3 -178,0 -623,6 -573,9 -759,8
Bruttoresultat 106,6 87,4 345,8 285,1 378,3
Bruttomarginal % 33,1% 32,9% 35,7% 33,2% 33,2%
Forsiljningskostnader -54,6 -50,0 -176,3 -169,5 -230,3
Administrations- och FoU- kostnader -21,2 -14,4 -69,0 -58,0 -77,4
Ovriga rorelseintikter och kostnader 0,7 3,7 2,6 79 10,7
Rorelseresultat 31,4 26,7 103,1 65,5 81,3
Finansiella poster -0,4 -1,6 -1,8 -1,3 -2,5
Resultat fore skatt 31,0 25,1 101,2 64,2 78,8
Skatt pa periodens resultat -6,5 -5,1 -23,6 -14,0 -16,6
Periodens resultat 24,5 20,1 77,6 50,2 62,2
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kronor) 1,77 1,49 5,67 3,74 4,62
Genomshnittligt antal aktier 13887 293 13 445 100 13 692208 13 445 100 13 445 100

Koncernens rapport
Over totalresultat i sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2019 2018 2019 2018 2018
Periodens resultat 24,5 20,1 77,6 50,2 62,2

Poster som inte ska aterforas i resultatrikningen

Omvirdering av féormansbestimda pensioner -15,0 1,8 -28,9 -2,7 -3,1
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat 3,4 -1,0 6,4 0,0 0,5
Poster som senare kan aterforas i resultatriakningen

Omriakningsdifferenser 6,0 -1,9 4,0 6,0 55
Massingssakringar 0,1 -1,4 1,5 -3,3 -3,8
Skatt hanforligt till ovrigt totalresultat -0,0 0,3 -0,3 0,7 0,8

Summa totalresultat hinforligt till
moderforetagets aktiedgare 19,0 17,9 60,3 50,9 62,1
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Koncernens balansrakning i ssammandrag

Belopp i Mkr 30 sep 2019 30sep 2018 31 dec 2018
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Goodwill 225,0 119,3 119,2
Ovriga immateriella tillgangar 178,6 89,8 87,6
Materiella anlaggningstillgangar 132,8 136,7 131,8
Nyttjanderattstillgingar 59,5 - -
Finansiella anlaggningstillgangar 15,1 4,2 3,8
Uppskjutna skattefordringar 27,3 23,0 25,1

Summa anldggningstillgangar 638,4 373,0 367,4

Omsittningstillgangar

Varulager 277,5 202,8 212,6
Ovriga omsittningstillgangar 250,8 241,8 194,7
Likvida medel 78,7 174,4 215,5
Summa omsittningstillgangar 607,0 619,0 622,8

SUMMA TILLGANGAR 1 245,4 992,0 990,2

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hanféras till moderbolagets aktiedgare 563,9 493,8 504,9
Summa eget kapital 563,9 493,8 504,9
Skulder

Langfristiga skulder 350,6 230,9 233,4
Ovriga kortfristiga skulder 330,9 267,3 251,8
Summa skulder 681,5 498,2 485,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 245,4 992,0 990,2

Koncernens rapport over
forandring i eget kapital i sasammandrag

Belopp i Mkr jul-sep helar
2019 2018 2018
Ingaende balans 504,9 483,2 483,2
Kvittningsemission 39,0 - -
Utdelning -40,3 -40,3 -40,3
Totalresultat 60,3 50,9 62,1
Utgaende balans 563,9 493,8 504,9
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Koncernens rapport
over kassafloden i sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

jan-sep helar
Belopp i Mkr 2019 2018 2018
Resultat fore skatt 101,2 64,2 78,8
Avskrivningar* 53,6 36,8 49,3
Forandring i rorelsekapital mm -18,4 -1,0 22,1
Betald skatt -18,1 -20,7 -22,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 118,3 79,3 127,3
Investeringar i materiella anlaggningstillgingar -14,8 -9,3 -11,3
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -7,3 -7,7 -11,2
Foriandring av dvriga finansiella anlaggningstillgangar -11,2 0,0 0,4
Forvirv av dotterbolag -152,3 - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -185,6 -16,9 -22,0
Kassaflode efter investeringsverksamheten -67,3 62,4 105,3
Checkrakningskredit -21,3 - -
Amortering av skuld -79 -3,4 -4,9
Utbetald utdelning -40,3 -40,3 -40,3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -69,5 -43,7 -45,2
Periodens kassaflode -136,8 18,7 60,0
Likvida medel vid periodens bérjan 215,5 156,0 156,0
Valutakursdifferens i likvida medel o,l -0,3 -0,6
Likvida medel vid periodens slut 78,7 174,4 215,5

* | o m ikrafttradande av IFRS 16 har avskrivningar om ca 12,2 Mkr tillkommit.
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Moderbolagets
resultatrakning i ssmmandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar

2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 189,3 200, | 638, | 648,7 860, |
Kostnad salda varor -144,4 -148,8 -449,5 -472,9 -624,8
Bruttoresultat 449 51,3 188,6 175,8 235,3
Forsaljningskostnader -21,5 -22,7 -75,9 -80,8 -111,2
Administrations- FoU- och 6vriga rorelsekostnader -10,5 -7,1 -35,8 -37,5 -50,7
Rorelseresultat 12,9 21,5 76,9 57,5 73,4
Finansiella poster -0,5 -1,5 -1,0 -1,3 -2,6
Resultat efter finansiella poster 12,4 20,0 75,9 56,2 70,8
Bokslutsdispositioner - - - - -11,2
Skatt pa periodens resultat -3,1 -49 -17,8 -13,9 -15,3
Periodens resultat 9,3 15,1 58,1 42,3 443

Moderbolagets rapport
Over totalresultatet i ssammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2019 2018 2019 2018 2018
Periodens resultat 9,3 15,1 58,1 42,3 443
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen
Sakring av massing 0,1 -1,4 1,5 -3,3 -3,8
Skatt hanforlig till Svrigt totalresultat 0,0 0,3 -0,3 0,7 0,8
Summa ovrigt totalresultat 0,1 -1,1 1,2 -2,6 -3,0
Summa totalresultat 9,4 13,9 59,3 39,7 41,3
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Moderbolagets

balansrakning i sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr 30sep 2019 30sep 2018 31 dec 2018
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Goodwill 21,5 28,1 26,5
Immateriella tillgangar 52 59 5,4
Materiella anlaggningstillgangar 114,6 123,7 119,7
Finansiella anlaggningstillgangar* 368,1 149,7 147,1
Summa anldggningstillgangar 509,4 307,4 298,7
Omsittningstillgangar

Varulager 162,2 123,8 142,4
Kortfristiga fordringar 149,4 168,2 132,3
Likvida medel** 68,5 173,1 213,7
Summa omsittningstillgangar 380,1 465,1 488,4
SUMMA TILLGANGAR 889,5 772,5 787,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 59,7 59,3 59,3
Fritt eget kapital 299,4 240,2 241,9
Summa eget kapital 359,1 299,5 301,2
Obeskattade reserver 159,1 147,9 159,1
Avsittningar 138,0 108,4 108,9
Kortfristiga skulder 233,3 216,7 217,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 889,5 772,5 787,1

*  Okningen avser i huvudsak forvirvet av Hotbath
** Minskningen avser i huvudsak forvarvet av Hotbath
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Not 1 Tillaggsinformation

Upplysningar éterfinns pa foljande sidor:

e  Finansiella instrument Sidan 5
e  Sésongsvariationer Sidan 6
e  Transaktioner med nirstiende Sidan 6
e  Redovisningsprinciper Sidan 6
e  Hindelser under och efter kvartalet Sidan 7

Not 2 Segmentredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten foretagets hogsta verkstillande beslutsfattare
foljer upp. Da koncernledningen f6ljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursfordelning utifran ldnder utgor dessa koncernens
rorelsesegment. Koncernens interna rapportering dr darfor uppbyggd sa att koncernledningen kan f6lja ldndernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden
Segment Norden dr en sammanslagning av marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island eftersom forséljningen i de fem
landerna har likartade ekonomiska egenskaper. Forsdljning i Norden sker via bolagen i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

Nettoomséttningen for perioden januari — september uppgick till 760,2 Mkr (771,4) och rorelseresultatet uppgick till 76,5 Mkr (61,2).
Segmentet representerade cirka 78 procent av koncernens totala forséljning i perioden.

Rorelsesegment International

Segment International &r en sammanslagning av alla 6vriga marknader och inkluderar forsiljningen i de heldgda dotterbolagen i Tyskland,
Holland, Belgien och Italien samt dvrig exportforséljning, via lokala distributérer, till bland annat Australien, Nya Zeeland, Baltikum, Polen,
Israel och Storbritannien.

Nettoomsittningen for perioden januari-september uppgick till 209,2 Mkr (87,5) och rérelseresultatet for segmentet uppgick till
26,6 Mkr (4,3). Segmentet representerade cirka 22 procent av koncernens totala forsiljning i perioden.

Under perioden januari till september har engangskostnader av 4,6 Mkr, i samband med forvérvet av Hotbath, belastat segmentet
International.

Forsidljningskategori
100% av nettoomséttningen inom bada rérelsesegmenten bestar av vattenkranar med tillbehor for badrum, kok och tradgarden.

Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
jul-sep jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Nettoomsittning 2294 237,6 92,5 27,7 321,9 265,4 760,2 771,4 209,2 87,5 969,4 859,0
Rorelseresultat 16,8 25,0 14,6 1,7 31,4 26,7 76,5 61,2 26,6 43 103,1 65,5
Finansiella poster -0,4 -1,6 -1,8 -1,3
Resultat fore skatt 31,0 25,1 101,2 64,2
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Not 3 Forvarv

Hotbath

Den 14 maj 2019 forvéirvade koncernen 100 procent av aktierna i bolaget Hot Bath BV samt det heldgda dotterbolaget Hot Bath Srl for 229,1
Mkr som betalas dels kontant, dels genom reglering av tidigare mellanhavanden och dels med nyemitterade aktier. Foretaget séljer
vattenkranar och tillbehor under varuméarket Hotbath. Forvérvet ar ett steg 1 koncernens tillvéxtstrategi och tillfor ett snabbt vixande
varumérke med en kompletterande produktportfolj och en marknadsledande position i Nederldnderna.

Under innehavstiden bidrog dotterforetagen med 112,2 Mkr till koncernens intdkter och 14,1 Mkr till koncernens resultat efter skatt. Om
forvirvet hade intriffat per den 1 januari 2019, dvs. inkluderat januari till forvérvet, da uppskattar foretagsledningen att koncernens intéikter
skulle ha blivit ca 90 Mkr hdgre och periodens resultat efter skatt skulle ha blivit ca 7,7 Mkr béttre for januari-september 2019.

Forvirvsrelaterade utgifter uppgar till 4,6 Mkr och avser arvoden till konsulter i samband med radgivning samt due diligence. Dessa utgifter
har redovisats som administrationskostnader i koncernens rapport ver resultat och ovrigt totalresultat och som finansiella
anldggningstillgdngar i moderbolaget. Bade verkligt virde och avtalat bruttobelopp pé kundfordringar uppgick till 36,3 Mkr.

Forvarvsavtalet anger att en villkorad kopeskilling kopplad till rorelseresultatets tillvéaxt ska utgé for 2019 respektive 2020. For 2019 kan den
uppga till maximalt 10,7 Mkr. Utfallet av den villkorade kopeskillingen berdknas diskonterat uppga till 26,8 Mkr baserat pa en uppskattning
av det forvantade resultat for respektive ar. Per 30 september 2019 har den villkorade kopeskillingen minskat med 0,2 Mkr till foljd av
dndrad valutakurs jamfort med forvarvstidpunkten.

Del av kopeskillingen reglerades med egna aktier. Totalt utgavs 315 852 B-aktier 4 89,20 kr vilket motsvarar kursen pa tilltrddesdagen.

I samband med forvirvet dvertog moderbolaget ocksa betalningsansvar for skulder fran Hotbath till sdljaren om 10,8 Mkr. Dessa skulder
reglerades via en kvittningsemission. Emissionen medforde att 126 341 nya B-aktier utgavs. Totalt har 442 193 aktier emitterats i samband
med forvirvet.

Virdet pa forvirvade immateriella tillgdngar avseende varumairke, kundrelationer och goodwill om 204,0 Mkr har faststéllts preliminért i
avvaktan pa slutlig viardering av dessa tillgangar. Fordndring av vérdet pa goodwill sedan 31 december 2018 avser rorelseforvirv 105,6 Mkr

samt valutakursdifferenser 0,2 Mkr (varav -0,9 Mkr avser Hotbath).

Goodwillvirdet avser ett utbyggt inkops- och distributionsnét som forvéntas ge synergieffekter i koncernen. Ingen del av goodwillen &r
skatteméssigt avdragsgill.

Forvirvade foretags nettotillgangar vid forvarvstidpunkten

Belopp i Mkr

Finansiella anlaggningstillgangar 9,7
Materiella anlaggningstillgangar 24,1
Immateriella tillgangar 3,7
Varulager 53,8
Kundfordringar 36,3
Ovriga fordringar 1,7
Likvida medel I
Rantebarande skulder -21,3
Leverantorsskulder och ovriga rorelseskulder -59,4
Varumarke 30,9
Kundrelationer (avskrivning 6 ar) 67,5
Uppskjuten skatteskuld -24,6
Netto identifierbara tillgangar och skulder 123,5
Goodwill 105,6
Overford ersittning 229,1
Reglerad med egna aktier (315 852 B-aktier) -28,2
Reglering av tidigare mellanhavanden -20,5
Villkorad kopeskilling -27,0
Utbetald del av 6verford ersidttning -153,4

Likvida medel i det férvarvade foretaget Il
Total kassaflodeseffekt forvirv -152,3

FM MATTSSON MORA GROUP DELARSRAPPORT JANUARI — SEPTEMBER 2019 FINANSIELL STALLNING - 15



FM MATTSSON
MORA § GROUP

Not 4 IFRS 16 Leasingavtal

Effekter i resultatrakningen

IFRS 16 paverkade rorelseresultatet positivt med 0,3 Mkr for perioden medan finansiella kostnader paverkades med -0,8 Mkr och
nettoeffekten for perioden uppgick efter avrundning till -0,5 Mkr. Om IAS 17 hade tilldimpats skulle rorelseresultatet ha paverkats med
-0,5 Mkr och finansiella kostnader hade paverkats med -0,1 Mkr och nettoeffekten pé periodens resultat hade varit -0,6 Mkr.

Utdrag ur balansriakningen

IFRS 16 IAS 17
Belopp i Mkr 30sep 2019 30sep2019 30sep 2018
Tillggngar
Nyttjanderittstillgangar 59,5 - -
Andra anlaggningstillgangar 578,9 585,3 373,0
Summa anldggningstillgangar 638,4 585,3 373,0
Totala tillgangar 1 245,4 1191,7 992,0
Skulder och Eget kapital
Eget kapital och balanserade vinstmedel 563,9 563,8 493,8
Summa Eget kapital 563,9 563,8 493,8
Skulder
Leasingskulder 58,3 4,7 5,1
Ovriga skulder 623,2 623,2 493,1
Summa skulder 681,5 627,9 498,2
Totala skulder och eget kapital 1 245,4 1191,7 992,0

Not 5 Anvandning av alternativa nyckeltal

FM Mattsson Mora Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa
nyckeltal. FM Mattsson Mora Group anser att dessa métt ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de
mojliggdr utvérdering av trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pd samma sétt, dr dessa inte
alltid jamforbara med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska dérfor inte ses som en ersittning for matt som definieras
enligt IFRS. Definitionen av nyckeltalen framgér av arsredovisningen for 2018.

Kvartalsdata

Belopp i Mkr 2019 2018 2017

KONCERNEN kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4
Nettoomsittning 321,9 348,2 299,3 279,1 265,4 313,6 280, 274,8
Bruttoresultat 106,6 123,2 116,0 93,2 87,4 103,3 94,4 90,1
Rérelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 50,9 50,8 54,9 28,3 38,9 34,3 29,2 25,3
Rérelseresultat (EBIT) 31,4 32,1 39,5 15,8 26,7 22,0 16,8 13,1
Rorelsemarginal, % 9,8 9,2 13,2 57 10,1 7,0 6,0 4,8
Resultat fore skatt 31,0 31,2 39,1 14,6 25,1 21,8 17,2 12,9
Resultat per aktie, SEK 1,77 1,63 2,28 0,89 1,49 1,26 0,98 0,71
Kassaflode efter investeringar 47,8 -114,1 -1,0 429 445 18,1 -0,2 35,4

*IFRS 16 har paverkat EBITDA positivt med ca 0,3 Mkr for perioden jan-sep 2019.
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Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

Belopp i Mkr 2018 2017 2016 2015 2014
KONCERNEN

Nettoomsittning 1138,1 11259 1109,2 11126 969,0
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 130,6 141,2 125,6 122,9 94,3
Rérelseresultat (EBIT) 81,3 93,2 84,6 85,7 48,3
Resultat fore skatt 78,8 89,1 82,1 80,7 42,8
Balansomslutning 990,2 958,2 804,6 791,5 757,4
Soliditet, % 51,0 50,4 40,3 44,0 42,4
Kassaflode efter investeringar 105,3 71,6 48,3 83,4 -67,8
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 12,4 16,3 17,3 17,8 10,2
Avkastning pa eget kapital, % 12,6 17,7 19,2 18,4 9,5
Nettokassa / Nettoskuld (-) 60,0 1,5 -144,8 -84,7 -135,9
Medelantal anstillda 483 529 548 545 553

Berakning av finansiella
resultatmatt som inte aterfinns i IFRS regelverket

Berakning organisk tillvaxt

jul-sep jan-sep helar

Belopp i Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Nettoomsittning 321,9 265,4 969,4 859,0 11381
Avgar forvirvad omsittning -61,2 - -112,2 - -
Effekt pa justerad nettoomsittning med valuta som fg ar -1,9 -8,0 -9,2 -18,3 233
Justerad nettoomsittning, med valuta som fg ar 258,8 257,3 848,0 840,7 11148
Nettoomsittning jamforelseperiod 265,4 256,9 859,0 851,0 11259
Organisk tillvaxt -6,6 0,5 -10,9 -10,3 -1
Organisk tillvixt % -2,5 0,2 -1,3 -1,2 -1,0
Berikning avkastning pa sysselsatt kapital %

helar helar
Belopp i Mkr 2018 2017
Rérelseresultat 81,3 932
Rinteintikter 0,3 0,4
Genomsnittlig balansomslutning 974,2 881,4
Genomsnittliga e rantebarande skulder -300,0 -285,1
Genomsnittliga avsittningar -157 -23,6
Avkastning pa sysselsatt kapital % 12,4 16,3
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Berikning avkastning pa eget kapital

Rullande 12 manader

Belopp i Mkr sep 2019 sep 2018 dec 2018
IB eget kapital 493,8 472,5 483,2
UB eget kapital 563,9 493,8 504,9
Genomsnittligt eget kapital 528,8 483,2 494,0
Periodens resultat 89,5 59,7 62,2
Avkastning pa eget kapital % 16,9 12,4 12,6
Berakning nettokassa / nettoskuld (-)
30 sep 30 sep helar
Belopp i Mkr 2019 2018 2018
Réntebdrande skulder -57,3 -5,1 -4,3
Rintebdrande avsattningar -183,5 -152,9 -153,6
Réntebirande tillgangar 2,4 2,8 2,4
Likvida medel 78,7 174,4 215,5
Nettokassa / Nettoskuld (-) -159,7 19,2 60,0
Berdkning rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
jul-sep jan-sep helar
Belopp i Mkr 2019 2018 2019 2018 2018
Rérelseresultat 31,4 26,7 103,1 65,5 81,3
Arets avskrivningar 19,5 12,2 53,6 36,8 49,3
Rérelseresultat fore avskrivningar® 50,9 38,9 156,7 102,3 130,6

*|FRS 16 har paverkat EBITDA positivt med ca 0,3 Mkr for perioden jan-sept 2019.

FM Mattsson Mora Group bedriver forséljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar under de starka och viletablerade
varumérkena FM Mattsson, Mora Armatur, Damixa och Hotbath. Koncernens vision &r att vara kundens forsta val for blandare i badrum och
kok. Verksamheten omsatte 2018 6ver 1,4 miljard kronor genom sina bolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Benelux och Tyskland och
hade 6ver 500 anstillda (siffrorna har justerats i och med forvirvet av Hotbath i maj 2019). FM Mattsson Mora Group &r borsnoterat pa
Nasdaq Stockholm.

FM Mattsson Mora Group AB (publ.), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000, Fax +46 (0)250-15960,

, www.fmm-mora.com




